
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 25.04.201125.04.2011

25.4.2011 23:59:59 - 25.4.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

143170032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Domažlice, Klenčí pod Čerchovem, Klenčí pod Čerchovem Požár odpadu v kontejneru.25.4.2011 15:24:21

Klenčí pod Čerchovem ©,SMS,AMDS  

KlatovyOkres

143165032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Klatovy, Vrhaveč, Radinovy 53 Jednotka zlikvidovala požár střechy u objektu kravína. 
Dobytek byl vyveden ven před příjezdem hasičů. Škoda po 
požáru činí 100 tisíc korun.

25.4.2011 14:07:20

Stanice Klatovy(L), Stanice Horažďovice, BĚŠINY AMDS, SMS ©, Stanice Plzeň Košutka (L), 
Klatovy Luby AMDS, SMS, © , Neznašovy, Radinovy, Strážov SMS, AMDS, ©

Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

143172032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Klatovy, Čachrov, Jesení 17 Požár větví. Beze škody.25.4.2011 17:06:37

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

Plzeň-městoOkres

143154032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Družby 979/5 Otevření bytu. Ženu uvnitř převzala do péče ZZS.25.4.2011 6:20:39

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

143171032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Bendova 1549/32 Jednotka vyprostila zraněnou osobu v nepřístupném 
přízemí domu. Pomocí nastavovacích žebříku se hasiči do 
objektu dostali a osobu vyprostili. Zraněného převzala do 
péče ZZS.

25.4.2011 15:53:59

Stanice Plzeň Střed Zdravotnická záchranná služba

143176032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, OC AREA BORY - Objekt A Čidlo EPS spustilo při úniku páry. Planý poplach.25.4.2011 22:47:58

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR

143177032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Šťáhlavy, Šťáhlavice 37 Požár suché trávy a křovin. Beze škody.25.4.2011 23:33:27

Stanice Plzeň Slovany, Šťáhlavice AMDS, SMS Policie ČR

Plzeň-severOkres

143163032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Úlice, Hracholusky Požár suché trávy.25.4.2011 11:42:18

Pňovany © AMDS, Stanice Nýřany Policie ČR

RokycanyOkres

143169032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Rokycany, Litohlavy, Litohlavy 134 Požár dřevěné boudy. Škoda činí 30 tisíc korun.25.4.2011 14:31:06

maresovaTisk: Přihlášen:26.4.2011 7:32 1 2Strana /



Stanice Rokycany, Litohlavy © AMDS, SMS Policie ČR

143173032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Cekov Jednotka vyjela k nehodě osobního vozidla, které 
havarovalo na 49 km D5. Vozidlo se nacházelo v příkopu. 
Zraněnou osobu převzala do péče ZZS. Hasiči odstranili 
uniklé provozní kapaliny.

25.4.2011 21:12:02

Stanice Rokycany, Stanice Hořovice -SK Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

143164032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Tachov, Lestkov, Domaslav Požár osobního vozidla Škoda Felicia. Škoda činí 10 tisíc 
korun.

25.4.2011 13:56:35

Stanice Tachov(L), Konstantinovy Lázně AMDS,SMS, ©, Stanice Stříbro Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

1

0

0 0

0

140

0

SUMÁŘ 11Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 25.4.2011 23:59:5925.4.2011 0:00:00

25.04.2011 - 25.04.2011

maresovaTisk: Přihlášen:26.4.2011 7:32 2 2Strana /


